Y 4 ®
UNNMIOCTPUPOBAHHbIM KATANIOT 3AMNACHbIX YACTEW V=RT0ON

GG-2500, leHepaTop B cbope




MNNKOCTPUPOBAHHbIV KATAJTOI 3ANACHbLIX YACTEM

GG-2500, leHepaTop B cbope

APTUKYN

HAMMEHOBAHWE

KOJ-BO

01.16714.17577

[Osuratens B c6ope GG-2500/3900

01.16714.17578

Bak TonnmeHbIi GG-2500/3900

01.16714.17579

Pama GG-2500/3900

01.16714.17580

leHepatop B cbope GG-2500

AW IN]| -~

01.16714.17581

Marenb ynpaenenusa B cbope GG-2500/3900

alalalala

V=ERTON



MNNIOCTPUPOBAHHbIN KATAITOI 3AMACHbLIX YACTEN V=RTON
6G-2500, 1Buratenb 6@H3MHOBbIN




NN CTPUPOBAHHDBIN KATANOT 3AMACHbBIX YACTEW
6G-2500, 1Buratenb 6@H3MHOBbIN

V=ERTON

Ne APTUKYN HAMMEHOBAHUWE KOn-BO
1 Bont M6x8 3
2 01.16714.16715 Craptep GG-2500/3900 1
3 Bont M6x12 4
4 Koxyx cTapTepa-maxosuka GG-2500/3900 1
5 laiika M14x1.5 1
6 | 011064610769 VERTON B8300-220/168F 1 0F 1
01.10646.13721 KpbineyaTka maxosuka 168/170F 1
01.10646.11454 MaxoBuk 168F-170F 1
01.10646.13672 Tara gpocernbHON 3acnoHku B cbope 168F/170F 1
10 01.16714.17582 | Pblyar ynpaBneHus ApocunbHoM 3acrnoHkoin 168F/170F 1
11 03.02.066.000 CanbHuk K/B 168F, 168F-2 (25x41,25x6) 2
12 [MnaHka moxaBuka 3awuTHasn 168F/170F 1
13 01.10646.10723 Mpo6ka cnueHas / 6ont M12*15 2
14 Bont M6x12 1
15 01.16714.17583 Brok gatuuka yposHsa macna 168F/170F 1
16 01.10646.11417 Kaptep 168F/170F 1
17 Brynka (naneu) 08*14 kapTepa yctaHOBOYHast 2
BCe 4-X TaKTHble ABUraTenu
18 01.10646.10716  |AaTumk yposHa macna VERTON BS200-220/168F-170F 1
19 Bont Méx12 2
20 01.10646.10778 MopwwmnHuk konexsana / N6276-6205 2
21 01.9020.5470 Perynsitop o6opoToB 168F-2 1
22 01.16714.17584 LLinoHka cermeHTHas 4x19 1
23 Kpbliwka watyHa 1
24 BonT watyHa 2
25 01.10646.10730 Mpoknagka Kpbilwku kaptepa 168F-170F 1
26 01.10646.10727 MacnsHbii wyn 168F/170F (c konbLiom) 1
1 | oreriairsss e " 1
28 Bont M8x33 6
29 Bont M6x25 2
30 01.10646.11458 MarHeto 168F/170F 1
31 Brynka ronosku uunuHapa 28x16 2
32 Bont M8x55 4
33 01.16714.16717 BosayLwHblii dounetp B c6ope GG-2500/3900 1
34 Mpoknapaka kopnyca Bo3ayLHoro dunstpa 168F/170F 1
35 01.16714.16719 Kap6topatop GG-2500/3900 1

36 01.10646.10752 Mpoknapgka kap6iopatopa 168F/170F 1
37 01.10646.16553 B"”""“&"'pg?;;;‘gsap fg%'}??;‘ggnmp) 1
38 01.10646.13669 Mpoknaaka kapGiopatopa 168F/170F 1
39 LWnurka kopBropaTtopa M6x90 2
40 01.11075.11422 [onoska 6noka uunuHapa 168F/170F 1
41 01.10646.10835 Mpoknapaka MbL| 168F/170F 1
42 01.10646.10750 KnanaH BbinyckHoit VERTON BS220/170F 1
43 01.10646.10749 KnanaH BnyckHoit VERTON BS220/170F 1
44 Tapenka Tankatens knanaxa 168F/170F 2
45 01.11075.11439 Pacnpepsan VERTON BS200/168F 1
46 Tpybka canyHa (BeHTUnAUumn kapTepa) 168F/170F 1
47 MsTak BbINYCKHOTO KNanaHa 168F/170F 1
48 Yauwuka BrnyckHoro knanana 168F/170F 1
49 Yawwka BbinyckHoro knanaxda 168F/170F 1
50 MpyxuHa knanaHa 168F/170F 2
51 01.10646.10720 Cgeva 3axuranHus F7TC 1
52 Bont Méx12 4
53 01.16714.17587 KnanaHHas kpbika 168F/170F 1
54 01.10646.11418 Mpoknagka knanaHHow Kpbiwkn 168F/170F 1
55 KoHTpranka 2
56 aiika perynupoBku knanaHos 2
57 Kopomeicno knanaHos 168F/170F 2
Lnunbka perynmpoBsku knanaHoB
58 (Bce 4-x TakTHble ABUraTenu) 2
59 Hanpasnstowas knanasos 168F/170F 1
60 WraHra 168F/170F 2
61 01.10646.10760 VERTON BR300-250/168F-170F !
62 Tennootpaxarens 1
63 Bont M6x8 2
64 Wnuneka rnywmntens M8x32 2
65 Konbuo ctonopHoe 170F 2
66 01.10646.11432 WatyH B c6ope 168F/170 1
67 01.16714.17588 Mmywutens GG-2500/3900 1
68 laiika M8 2
69 01.10646.10735 Konbuo nopwHesoe komnnekt VERTON BS220/170F 1
70 Maneu noplHeson 170F 1
71 01.10646.17115 MopweHb 170F 1

72

01.10646.11430

Konensan 168F/170F

N




MNNIOCTPUPOBAHHbIN KATAITOI 3AMACHbLIX YACTEN V= FITC)'N®
6GG-2500, bak TOnNNMBHbIN




NN CTPUPOBAHHDBIN KATANOT 3AMACHbBIX YACTEW
6GG-2500, bak TOnNNMBHbIN

Ne APTUKYN HAMMEHOBAHWE KOmn-BO
1 01.16714.17591 Bak TonnueHbIi GG-2500/3900 1
2 01.16714.17589 YnnotHeHve pesnHoBoe GG-2500/3900 4
3 01.16714.17590 Bryrika xenesHas GG-2500/3900 4
4 Bont M6x25 4
5 01.16714.17592 Kpbiwka TonnmeHoro 6aka GG-2500/3900 1
6 01.16714.17593 dunbTp BcTaBka TonnmeHoro 6aka GG-2500/3900 1
7 01.16714.16725 Hatuuk yposHs Tonnuea GG-2500/3900 1
8 Bont M5x12 2
9 01.16714.17594 KpaH TonnueHbIn GG-2500/3900 1

V=ERTON



Y 4 ®
UNNMIOCTPUPOBAHHbIM KATANIOT 3AMNACHbIX YACTEW V=RT0ON

6GG-2500, PaMa reHeparopa




MNNKOCTPUPOBAHHbIV KATAJTOI 3ANACHbLIX YACTEM

6GG-2500, PaMa reHeparopa

APTUKYI

Ne HAMMEHOBAHWE KOJ1-BO
1 Pama GG-2500/3900 1

2 lanka M6

3 01.16714.17595 AmopTuzatop GG-2500/3900

4

Alx |~

01.16714.17596

Onopa pambl

V=ERTON



MNNIOCTPUPOBAHHbIN KATAITOI 3AMACHbLIX YACTEN V=RTON
GG-2500, InekTpoaBuraTenb




MNNKOCTPUPOBAHHbIV KATAJTOI 3ANACHbLIX YACTEM

GG-2500, InekTpoaBuraTenb

Ne APTUKYI HAMMEHOBAHVE KONn-BO
1 01.16714.17597 Potop GG-2500 1
2 01.16714.17598 Cratop GG-2500 2
3 Bont M8x16 1
4 Onopa rnywuTens GG-2500/3900 1
5 BonT cTtatopa GG-2500/3900 4
6 01.16714.16721 LLleTka yronbHast GG-2500/3900 1
7 01.16714.17599 PacnpepenutensHas Kopobka 1
8 Bont M5x12 3
9 01.16714.17600 3apHss kpbiwka asuratens GG-2500/3900 1
10 01.16714.16723 Bnok AVR (perynsitop HanpsixkeHuns) GG-2500/3900 1
1| otrenameo e o o )
12 BonTt potopa GG-2500/3900 1

V=ERTON



MNNIOCTPUPOBAHHbIN KATAITOI 3AMACHbLIX YACTEN V= FITC)'N®
GG-2500, laHenb ynpaBneHus




MNNIOCTPUPOBAHHbIN KATAITOI 3AMACHbLIX YACTEN V= FIT(:)'N®
GG-2500, laHenb ynpaBneHus

Ne APTUKYIN HAMMEHOBAHWE KOINn-BO
1 01.16714.17602 Komnnekt npoBogos GG-2500/3900 1
2 01.16714.17603 Kopnyc nanenu ynpaeneHnust GG-2500/3900 1
3 Bont M3x8 2
4 01.16714.17604 BonbstmeTp GG-2500/9500ES 1
5 01.16714.17605 Bbikntovatens 3axuraHna GG-2500/6500 1
6 Bont M6x12 6
7 01.16714.17606 MaHenb ynpaenexHus GG-2500/3900 1
8 01.16714.17607 MpenoxpannTtens GG-2500/9500ES 1
9 01.16714.17608 PoseTka 12V 1
10 01.16714.17609 Beikniouatens aBtomar. 5kw GG-2500/9500ES 1
1" Bont M4x12 8
12 01.16714.17610 Posetka 230V 2
13 B3aszemneHne GG-2500/9500ES 1




	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12

